
 
UCHWAŁA NR XXII/125/2016 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM WARPNIE 

z dnia 21 grudnia 2016 r. 

w sprawie zmiany w budżecie gminy Nowe Warpno na 2016 rok 

Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 roku 

poz. 446 ze zm.) - Rada Miejska w Nowym Warpnie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 29.000,00 zł, w tym: 

- dochody na zadania własne o kwotę 29.000,00 zł. 

1.2. Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 29.000,00 zł, w tym: 

- dochody na zadania własne o kwotę 29.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 90.244,19 zł, w tym: 

- wydatki na zadania własne o kwotę 90.244,19 zł. 

2.2. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 90.244,19 zł, w tym: 

- wydatki na zadania własne o kwotę 90.244,19 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet po zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem: 7.611.410,30 zł, z tego: 

a) dochody własne: 6.409.720,48 zł, 

b) dochody na zadania zlecone: 1.201.689,82 zł; 

2) wydatki ogółem: 10.536.508,78 zł, z tego: 

a) wydatki własne: 9.334.818,96 zł, 

b) wydatki na zadania zlecone: 1.201.689,82 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Warpna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Nowym Warpnie 

 

Grzegorz Grochecki 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 17 stycznia 2017 r.

Poz. 326



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXII/125/2016

Rady Miejskiej w Nowym Warpnie

z dnia 21 grudnia 2016 r.

Rodzaj: dochody na zadania własne

Dział Rozdzia
ł

Paragra
f Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 3 184 004,00 - 29 000,00 3 155 004,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych

1 474 384,00 - 29 000,00 1 445 384,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 230 000,00 - 29 000,00 1 201 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 395 652,50 29 000,00 424 652,50

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 31 200,00 29 000,00 60 200,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 31 200,00 29 000,00 60 200,00

Razem: 6 409 720,48 0,00 6 409 720,48

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 326



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXII/125/2016

Rady Miejskiej w Nowym Warpnie

z dnia 21 grudnia 2016 r.

Rodzaj: Wydatki na zadania własne

Dział Rozdzia
ł

Paragra
f Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 203 000,00 0,00 203 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 100 000,00 153,00 100 153,00

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 153,00 100 153,00

60016 Drogi publiczne gminne 103 000,00 - 153,00 102 847,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 000,00 - 153,00 20 847,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 233 500,00 - 40 000,00 193 500,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 233 500,00 - 40 000,00 193 500,00

4270 Zakup usług remontowych 118 500,00 - 30 000,00 88 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 115 000,00 - 10 000,00 105 000,00

710 Działalność usługowa 31 000,00 5 000,00 36 000,00

71035 Cmentarze 31 000,00 5 000,00 36 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 200,00 5 000,00 32 200,00

750 Administracja publiczna 2 005 923,30 - 44 908,84 1 961 014,46

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 655 726,18 - 44 908,84 1 610 817,34

4300 Zakup usług pozostałych 187 500,00 91,16 187 591,16

4430 Różne opłaty i składki 104 500,00 - 45 000,00 59 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 157 129,05 10 000,00 167 129,05

75412 Ochotnicze straże pożarne 135 382,08 10 000,00 145 382,08

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 030,00 10 000,00 57 030,00

801 Oświata i wychowanie 2 677 300,00 0,00 2 677 300,00

80104 Przedszkola 654 435,00 0,00 654 435,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 214,00 - 0,03 10 213,97

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 326



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 22 261,00 0,03 22 261,03

852 Pomoc społeczna 937 146,61 - 91,16 937 055,45

85219 Ośrodki pomocy społecznej 400 076,91 - 91,16 399 985,75

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 636,91 - 91,16 8 545,75

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 674 912,00 70 000,00 1 744 912,00

90002 Gospodarka odpadami 356 650,00 30 000,00 386 650,00

4300 Zakup usług pozostałych 355 300,00 30 000,00 385 300,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 427 562,00 10 000,00 437 562,00

4300 Zakup usług pozostałych 250 150,00 10 000,00 260 150,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 300 595,00 30 000,00 330 595,00

4260 Zakup energii 209 295,00 30 000,00 239 295,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 34 500,00 - 5 000,00 29 500,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 33 000,00 - 5 000,00 28 000,00

4270 Zakup usług remontowych 7 450,00 - 5 000,00 2 450,00

926 Kultura fizyczna 113 850,00 5 000,00 118 850,00

92601 Obiekty sportowe 88 850,00 5 000,00 93 850,00

4300 Zakup usług pozostałych 41 310,00 5 000,00 46 310,00

Razem: 9 334 818,96 0,00 9 334 818,96

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 326


		2017-01-17T12:48:58+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




